## ESWIND01 A/S

# **Annual report**

6th February - 31th December 2017

CVR no: 38 39 57 18

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting

Copenhagen, 28th May 2018

Jesøer Møller Boye

ESWIND01 A/S Dokvej 4 DK-6700 Esbjerg Denmark

## **CONTENTS**

	page
Management's Statement	2
Independent Auditor's Report	3
Company information	5
Management's Review	6
Accounting policies	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	10

## **COMPANY INFORMATION**

Company

ESWIND01 A/S

Dokvej 4

DK-6700 Esbjerg

Company no.

38 39 57 18

Established

6th February 2017

Accounting period

6 February to 31 December

**Executive Board** 

Kristian Ole Jakobsen

**Board of Directors** 

Jakob Bo Thomasen

Malcolm Brown Scott Moseley Aaron Todd Church

Philip Pacey

**Auditors** 

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

#### Activities

ESWIND01 A/S was incorporated 6th February 2017.
The company's primary activity is to deliver safety and support at sea and provides service vessel activities for off shore wind farms.

#### **Activity 2017**

Result for the year

The loss for the period 6 February - 31 December 2017 is -157 (DKK.

The loss is in line with the expectations for 2017, being a start up year, and given the fact that the contracted vessel will not be delivered until 2019. The management considers the loss for the period as acceptable.

#### Subsequent events

No events have occurred after 31 December 2017 which may significantly affect the financial year 2017.

## **INCOME STATEMENT**

(DKK'000)	Note	6/2-31/12 2017
Other external costs Profit before financial items		-20 -20
Financial expenses Result before tax	1	-137 -157
Tax Result for the year		0 -157
Proposed distribution of result for the year: Retained earnings		-157 -157

## **BALANCE SHEET**

(DKK'000)	Note	31/12 2017
ASSETS		
TANGIBLE FIXED ASSETS Prepayments for tangible assets	2	20,699 20.699
TOTAL NON-CURRENT ASSETS		20.699
Cash and bank balances TOTAL CURRENT ASSETS		1.000
TOTAL ASSETS		21,699
EQUITY AND LIABILITIES		
EQUITY Share capital Retained earnings		1.000 -157 <b>843</b>
CURRENT LIABILITIES Payables to group companies Trade payables	3	20.837 20 <b>20.857</b>
TOTAL LIABLILITIES		20.857
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		21.699
Related parties	4	

## **NOTES**

	(DKK'000)	6/2-31/12 2017
1	FINANCIAL ITEMS	
	Financial expenses: Interest costs to group related companies	-137 -137
2	FIXED ASSET INVESTMENTS	
		Prepayments
	Addition during the year	20.699
	Carrying amount as of 31 December 2017	20.699

## 3 PAYABLES TO GROUP COMPANIES

The shareholders of the Company have assured, that the Company has the required liquidity, and capital resources to continue its activities.

### 4 RELATED PARTIES

Shareholders, with more than 5% ownership according to the Danish Companies Act provision 55: ESWIND A/S, Dokvej 4, 6700 Esbjerg, Denmark.

The ultimate parent company is ERRV Luxembourg Holdings S.à,r,l., Luxembourg.

The Company is included in the consolidated accounts for: ESVAGT A/S, Dokvej 4, 6700 Esbjerg